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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
P(ej 01.01.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzima Diferenca
PCryindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 348,347.19 54,531.75 293,815.44 15.65 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

11415

Mallrat e sherbimet

Pagat nelo pemes /,sles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhuftt personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontd b uti pe nsion al-Pune dhene si

Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00

42,398.41

3,112.28

2,438.71

92.17

2,394.24

2,438.7'l

374.29

1,282.94

o.o0 %

12.17 %

o.89 %

0.70 %

0.03 %

0.69 %

0.70 %

0.11 %

0.37 %

540,000.00 63,687.83 476,312.17 ',tl.79 %

13100

13141

13320

13820

14310

13460

13480

13143

13445

13132

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.

Avans per udhtime zydarc

Drckat zyttarc

She ft i me kontraktuese tj e ru
Shpenzimet e antarsimit

Shpenzime tje,.a -udhtime zydare

Shebime te veqanta

Akomodime per udhetim zyftarc mbrcnda vendit

Shpenzimet komunale

0.00

360.00

3,248.71

1 ,462.00

18,004.00

33,132.45

3,360.67

70.00

3,150.00

900.00

o.o0 %

o.o7 %

0.60 %

o.27 %

3.33 %

6.14 %

0.62 %

o.o1 %

o.58 %

0.17 %

0.00 %0.00

Subvencionet 3,233,437.00

0.00

244,9s0.15 2,988,486.85

o.00 %

7.58 %

21110

21200

22202

22299

22298

0.00

136,1140.15

3,800.00

6,980.00

97,730.00

0.oo %

4.22 %

0.12 %

o.22 %

3.02 %

Gjithsei 4,12',t,784.19 363,169.73 3,758,6't4.46 8.81%

LINK Software Prizren Faqel/l

u,..-Uo,

16010 4,121,784.19 363,169.73 3,758,614.46 8.81%

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per peditues undividual tjere-sub.

Qiruja per raste sociale

Pagesat per sheftimet e vanimit

19.05.2026
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Pre.i 01 .O1 .2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 693,386.38 96,450.59 596,935.79 13.91%

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11611

Pagat neto permes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontdbuti pe ns ional-Punedhe n e si

Shtesat Tmnzitore

0.00

76,897.01

4,436.62

4,592.94

201.94

5,404.21

4,592.94

324.93

0.00 %

11.09 %

0.64 %

0.66 %

0.03 %

0.78 %

0.66 %

0.05 %

Mallrat e sherbimet I,071,828.00 183,156.00 888,672.00 '.17.09 %

13100

13130

13310

13440

13501

13509

13610

13620

13780

14010

14050

14310

13470

13950

13450

14230

13140

14022

13954

13132

Shpenzimet e udhetmit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Mobilie ded 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyrc
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)

Katbunnte per vetura

Mimbajtja dhe dpaimi I automieteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paiskve

Drekat zydare

Shefuime teknike

Rrcgjist.kercve

She ft i me,shupje -io ma tuetin g

Shpenzimet per infomim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Mimbajtja e ndeftesaye afar'sfe

Kontollimi teknik

Akomodime per udhetim zyftarc mbrenda vendit

Shpenzimet komunale 205,606.00 34,298.91 171,507.09 16.67 %

0.00

39,015.60

8,599.18

96.00

100.00

964.00

'14,'t28.40

2,694.00

19,894.73

1 1,683.60

198.00

37.774.10

198.00

225.OO

200.00

6,090.00

3,695.42

35.487.97

110.00

2,000.00

o.00 %

3.U%
o.80 %

o.0'l %

0.01 %

o.09 %

1.32 %

o.25 %

1.86 %

1.09 %

0.02 %

3.52 %

o.02 %

o.02 %

0.02 %

0.57 %

o.u%
3.31 %

o.01 %

0.19 %

13210

13220

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Teletoni - PTK me faturc

Shpenzimet kapitale

27 ,197.94

3,941 .97

3,159.00

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00%

31110 Ndedesat e banimit 0.00 %

Giithsej 2,271,020.38 313,905.50 1,957,114.88 13.82%

'19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

frrrE..X-.rr X-trl.ItlE!43
nlall.r Erew+ Er*rr C'relrrird Orrdi. Prizt - F*r'q&BIIcri

2,271,020.38 313,90s.s0 1,957,114.88 13.82%16310

13.22 %

't.92%
'1.53 %

0.00
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 0'1.0'1.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria PlaniJ'ikimi Shpenzima Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

20,885.34

1,587 .28

1,282.69

13.20
'I,884.70

't,282.69

0.00 %

8.93 %

0.68 %

o.55 %

0.0't %
0.81 %

o.55 %

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Kontd b uti pe nsion a I -Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n si onal -P une dhene si

Mallnt e sharbimet 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 313,941.95 26,935.90 287,006.05 8.58%

19.05.2026 LINK Sofrware Pdzren Faqel/I

(

233,941.95 26,935.90 207,006.0s 11.51%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
PO 01.01.2026 Deri 28 .02 .2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet D{erenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 426,900.63 69,607.81 3s7,292.E2 16.31 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /,sres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Konti b uti pensiona l-Pu ntoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti pe nsiona I -Punedhene si

0.00

57,259.42

3,765.31

3,229.84

16.47

2,106.93

3,229.84

o.00 %

13.41 %

0.88 %

0.76 %

0.00 %

0.49 %

0.76 %

Gjithsej 426,900.63 69,607.81 357,292.82 16.31 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

6910 69,607.81 357,292.E2 16.31 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 282,699.38 57,033.58 225,665.80 20.17 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

1131 1

Pagat neto pem.es listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti buti pe nsion a I -Puntoi
Sindikatat

Peroja e punes

Kontibuti pe nsional-P unedhenesi

0.00

45,436.39

3,014.22

2,715.88

159.28

2,991.93

2,715.88

o.oo %

16.07 %

1 .07 %

0.96 %

0.06 %
't .06 %

0.%%

Mallnt e sherbimet '180,00r.00 19,721.66 r60,279.34 10.96%
13100 Shpenzimet e udhetimit
1 331 0 lntemeti

13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala gOO.

13509 Paisje tjera

13610 Fumizim per zyrc
13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)
13780 Kafuurante per vetura

13810 Avans per para te gatshme

14020 Mimajlja e ndeftesave

13460 Sheftime kontnhuese Aen
13470 Sheftime teknike

13131 Shpenzimet o vogla-para xhepi mbrcnda vendit
13445 Sherbime te veqanta

Shps,n2imet kapitale

0.00

198.94

6,600.00

128.00

33.85

83.49

10.00

0.00

204.66

10,275.12

40.00

48.00

2,099.60

0.00 %

o.11 %

3.67 %

0.07 %

0.02 %

0.o5 %

o.9't %

o.00 %

0.'t't %
5.71 %

o.o2 %

o.03 %

r,745,790.00 0.00 1,745,790.00 0.00%
31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,208,490.38 76,755.24 2,131,735.14 3.48%

'19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/l

,17510 76,755.24 2,131,735,14 3.48%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2026 Deri 24.02.2026

Drejloria Planitikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (o/o)

Tatini nE PronE

Pagat 130,672.47

11110 Pagat neto pemes /,stes se pagaye

Mallnt e sherbimet 150,000.00

0.00

0.00

0.00 '1s0,000.00

0.00 %

o.00 %

0.00 %

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

280,672.47 0.00 280,672.47 0.00%

19.05.2026 LINK Software Prizren Fsqel/l

0.00 280,672.47 0.00 %

0.00 130,672.47 0.00 %

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

L

Periudha

Prej 0'1.0'l .2026 Deri 28.02.2026

Drejto a PlaniJikimi Shpenzimet Di.ferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 207,296.'t4 32,005.80 r75,290.34 15.44%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto permes lisres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pe n s ion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sional-P unedhene si

0.00

25,50'1.53

1,793.74

'1,524.10

89.66

1,572.67

1,524.10

o.oo %

12.30 %

o.87 %

o.74 %

o.M%
0.76 %

o.74 %

5,393,476.00 864,020.78 4,529,45s.22 16.02%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13141 Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

13460 She/t,ime kontnl<tuese tjera

Shpenzimet komunale

0.00

130.00

863,890.78

o.oo %

o.00 %

16.02 %

495,000.00 4t,600.00 4s3,400.00 8.40%
13210 Shpenzimet e (rymes

Shpenzimet kapitale 14,206,530.00

41 ,600.00

0.00 14,206,530.00

8.40 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00

Gjithsej

19.05.2026 LINK Software P.izren

Mallnt e sherbimet

o.00 %

20,302,302.14 937,626.58 19,364,675.56 4.62%

Fqqel/I
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Periudha
Prej 01 .01.2026 Deri 28.02.2026

Drejloria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 590,789.94 84,76r.57 506,028.27 14.35 %

11110

11131

11151

11211

1131 1

Pagat neto pemes /,btes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe nsion a l-Pu nlori
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti buti pe nsional-P uned henesi

0.00

68,075.40

4,478.85

4,036.40

25.14

4,109.48

4,036.40

0.oo %

11.52 %

0.76 %

0.68 %

o.00 %

0.70 %

0.68 %

Mallnt e sherbimet 50,000.00 3,489.79 46,510.2t 6.98%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13780 Karburante per vetura

Shpenzimet komunale

0.00

3,489.79

0.00

o.oo %

6.98 %

0.00 %
13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00

0.00

o.00 %

0.00 %450,000.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej '1,090,789.94 88,251.46 1,002,538.48 8.09%

19.05.2026 LINK Sofiware Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Ddercnca
PErqindja e

shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

ss,97t.38 8,727.76

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes rlsfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri buti pe n I bn al-P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pe n sion a l-Pu n ed h en esi

0.00

6,893.68

441.67

415.61

23.28

537.9',1

415.61

0.00 %

12.32 %

0.79 %

0.74 %

0.04 %

0.96 %

o.74 %

Mallnt e sherbimet 60,000.00 104.00 59,896.00 0.17 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13141 Medi|et e udhetimit zyftarjasht vendit

Subvencionet

0.00

104.00

0.00

o.00 %

o.17 %

0.00 %50,608.22 s0,608.22

21 1 10 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 166,579.60 8,83{.76 157,747.84 5.30%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

Pagat 47,243.62 ',t5.59 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria
Pirqindja e

shpenz (%)

Pagat 85,498.51

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /is,es se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Ko ntri buti pe n s ion a l-P uned h en e si

0.00

8,364.91

583.86

505.74

26.82

633.26

505.74

o.00 %

9.78 %

0.68 %

0.59 %

0.03 %

0.74 %

0.59 %

Mallnt e sherbimet 3s5,000.00 40,476.00 314,524.00 11.40 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Sherbime kontraktuese tjera

Subvencionet 490,538.47

0.00

40,476.OO

40,285.96 4s0,252.5r

o.00 %

11.40 %

8.2'l %

21 1 10 Subvencionet per entitete pulblike

23130 Subvencione per bujqesi

23220 Menaxhimi lbuimitte ujitjes per bujqesi

Shpenzimet kapitale

0.oo

19,514.00

20,771 .96

0.00 %

3.98 %

4.23 %

430,577.4'l 0.00 430,577.41 0.00 %

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,361,614.38 91,382.29 1,270,232.09 6.71%

19.05.2026 Faqel/l

f,lFler.I(.i.fi Xrrr..krr.i.
BtFlEl. Iioirf} I$.r Csl.rlrd Orrd[ FirE - P*E ! B.trt'r;

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

1,361 %

{0,620.33 74,878.18 12.42%

LINK Software Prizren
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .0'l .2026 Oeri 28 .02 .2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca

Zhvillim Ekonomik

Pagat 45,836.4s 6,719.09 39,117.36 14.66%
111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto permes listes ss pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Konti b uti pe nsion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

0.00

5,493.96

375.93

319.94

12.29

197.03

319.94

Mallnt e sherbimet 95,712.81 26,846.67 68,866.14 28.05%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shetuime kontraktuese tjera

Subvencionet r00,000.00

0.00

26,846.67

0.00

o.00 %

28.05 %

100,000.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapible 426,643.63

0.00

3,363.r5 423,280.48

0.00 %

0.79 %

31110

31900

Ndeftesat e banimit

Kapital tjetet
0.00

3,363.15

o.oo %

o.79 %

668,192.89 36,928.91 631,253.98 5.53%

19.05.2026 LINK Software Prizren Fsqel/l

RtFl&. Itu.e X..m Ctrluitd Orldr Prl,. - Pt{h. B.l.tEd

Pdrqindja e
shpenz (%)

35,928.91 63't,263.96 5.53%

0.00 %

11.99 %

0.82 %

0.70 %

0.03 %

0.43 %

o.70 %

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Egl!.crlle
Prej 01.01 .2026 Deri 28.02.2026

Drejlorio PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca

Pagat r97,882.55 26,921.24 170,96r.3.t 13.60%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagal neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi no te ardhunt personale

Ko nt i b uti pe n I i o n a l -P u nto ri
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsion a l -Puned h ene si

30,000.00

0,00

21,871.08

1 ,391 .74
'l ,281.96

49.14

1.045.36

1,281.96

2,160.00

0.00 %

1'1.05 %

o.70 %

0.65 %

o.o2 %

o.53 %

0.65 0n

27,840.00 7.20%Mallnt e sherbimet

13100

13820

13470

Shpenzimet e udhetimit

Avans per udhtime zyfiare

Shehime teknike

0.00

660.00

1,500.00

0.00 %

2.20 %

5.00 %

Gjithsej 227,882.55 29,08'1.24 198,801.31 12.76%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

29,08.t.24 198,801.31 12.76 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.01.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Prona - Qdshtjet ligjore

Pagat 7E,606.43 0.00 78,606.43 0.00%
1 1 1 1 0 Pagat neto pemes /istes se pagaye

Mallat e sherbim&t

0.00

0.00

o.00 %

0.00 %29,999.00

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.oo %

Gjithsej 108,605.43 0.00 108,605.43 0.00%

't9.05.2026 LINK Softwar€ Prizren Faqel/l

0.00 108,60s.43 0.00%

29,999.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Pre.i 01.01 .2026 Deri 28.02.2026

Drejloria Planifikimi Shpenzimel Dilerenca

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 148,321.06 18,960.r 2 129,360.94 12.78%
11110

11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto pemes /,stes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt perconale

Kontibuti pensional-Puntod

Sindikatat

Pewoja e punes

Konti b uti pension al-Punedh ene si

0.00

14,866.9'l

1,048.50

902.87

40.40

1,198.57

902.87

Mallnt e sherbimet 400,000.00 47,268.98 352,731.02 11 .82 %
13100 Shpenzimet e udhetimit
13E10 Avans per para te gatshme

14020 Mimartja e ndertesave

13445 Sherbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

500.00

45,727.73

1,O41.25

54,566.20 0.00 54,566.20 0.00%
31110 Nderlesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 602,887.26 66,229.10 536,658.16 10.99%

19.05.2026 LINK Software Prizren FqqeI/l

PCrqindja e

shpenz (%)

66,229. t0 535,658.16 10.99%

o.oo %

10.02 %

0.7't %

0.61 %

0.o3 %

o.81 %

0.61 %

o.oo ok

o.13 %

11.43 %

0.26 %
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pe udha
Prej 01.01.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 5,898,197.00 813,943.26 5,084,253.74 13.80%
11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11611

Pagat neto permes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe n sion al -Puntori

Sindikatat

Odat Prclesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une d henesi

Shtesat Tnnzitore

0.00

633,309.81

47,666.00

38,759.30

1,752.94

12,571 .O5

40,383.22

38,759.30

741.64

0.00 %

10.74 %

o.81 %

0.66 %

o.03 %

0.2't %

0.68 %

0.66 %

0.01 %

Mallnt e sherbimet 1,940,000.00 232,152.22 1,707 ,847.78 11.97 %

13100

13320

13430

13440

13610

13620

13630

13640

13720

13780

13951

14010

13470

14024

13475

13954

Shpenzimet e udhetmit

Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Shetuimet e ndryshme shendetsore

Shetuimet e ndryshme intelemuale dhe keshilldhen.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zytlare)
Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Nafte per ngohje qendrcre

Katburante per vetun
Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe ipadmi I automjeteve

Shetuime teknike

Mirembajtja e objeK. Shendelsore

Siguimi Fizik Obje$eve
Kontollimi teknik

0.00

510.85

79,828.80

17,366.16

5,220.60

u3.72
18,150.80

7,432.00

51,875.28

12,364.93

370.57

3,923.60

1,822.25

432.50

32,060.16

150.00

o.00 %

0.03 %

4.'t1 %
o.90 %

o.27 %

0.03 %

o.94 %

0.38 %

2.67 %

0.u%
0.o2 %

0.20 %

0.09 %

o.o2 %

't.65 %

o.o1 %

Shpenzimet komunale 206,400.00 27,739.33 178,660.67 13.44%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimel e rrymes

Shpenzimet e ujit

S h penzi met mbeturi n ave

Telefoni - PTK me fatun

23,825.76

2,920.73

700.00

292.84

11.54 %

'1.42 %

0.34 %

o.'t4 %

SubYencionet 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimst kapitale 1,400,000.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 %

19.05.2026 LINK Software Prizren

0.00

1,400,000.00

Faqel/2

9,744,s97.00 1,073,834.81 8,670,762.19 11.02%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .0,1.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Piiraindia e

Dilerenca snpeni {Ul

Gjithsej 9,7M,597.00 1,073,834.81 8,670,762.19 11.02%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O1.O1 .2026 Ded 28.02.2026

Drejtoria Planifi*imi Shpenzimet DiJerenca

ShBrbimet sociale

Pagat 461,297.97 67,302.87 393,995.10 14.59%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes tisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontributi pe n s ional -P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe nsion a lPuned h en e si

0.00

55,174.41

3,358.44

3,204.90

198.38

2,161.U
3,204.90

0.00 %

11.96 %

o.73 %

0.69 %

o.o4 %

o.47 %

0.69 %

Mallnt e sherbimea 850,000.00 86,r 19.84 763,880.r6 '10.13%

13100

13130

13620

13640

13780

13460

13470

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhelimit brenda yendit

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime pastdmi

Kafturante per vetun
S he tbime kontnktuese tjen
Shetuime teknike

0.00

2,346.80

9,925.10

5,976.50

686.,14

67,155.00

30.00

0.00 %

0.28 %
't.17 %

0.70 %

0.08 %

7 .90 %

o.oo %

Shpenzimet komunale 3,333.00 36,667.00 8.33%
1 321 0 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

13230 Shpenzimetmbetudnave

Shpenzimet kapitale

2.972.07
'134.93

226.OO

7 .43 %

o.u%
0.57 %

0.00 550,000.00 0.00%550,000.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,901 ,297 .97 156,755.71 1,744,542.26 8.24%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

P€rqindja e
shpenz (%)

1,90r,297.97 1s6,755.71 1,74,542.26 8.24 %

40,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
PO 01 .01.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Kultur0 Rini dhe Sport

Pagat 2r3,139.03 31,342.55 181,796.48 14.71%

111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes rsles so pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe nsion al-P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontd b uti pe nsion al-P uned henesi

0.00

25,339.91

1,60'l .91

1,492.49

17.80

1,337.95

1,492.49

0.00 %

11.89 %

o.78 %

o.70 %

0.01 %

0.63 %

0.70 %

Mallrat e sherbimet 766,649.69 84,063.95 682,585.74 10.97 %

0.00

1,818.00

2,245.95

80,000.00

o.o0 %

0.24 %

0.29 %

10.44 %

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulbtike

Shpenzimet kapitale r,080,280.88

0.00

0.00 1,080,280.88

o.00 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00

Gjithsej 2,960,069.59 115,406.50 2,844,663.09 3.90%

19,05.2026 L|NK Sof,lyalo prizEn 
Fa4c t / I

0 2,960,059.59 115,406.50 2,E/t4,663.09 3.90%

13100 Shpenzimet e udhetimit
13141 Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit

13445 Shehime te veqanta

14027 Mirembajtja e objekteve kulturore

Subvencionet

o.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€ryindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 243,518.41 40,293.88 203,22453 16.55 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

33,217.12

2,427.U
1 ,9'18.76

7.58

804.O2

1,9'18.76

o.00 %

13.U%
1.OO %

o.7s %

0.00 %

o.33 %

o.79 %

88,348.00 0.00 88,348.00 0.00%Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 331,866.41 40,293.88 2g'1,572.53 't2.14%

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/I

fr*Lrrxrrrr X.-....Ir,ad.
n r.r!o Eo!f+ Ii.r*. Crbrcbrd Orrrt!. Prt ri - prkrr f,.lllitd

57 331,866.41 12.'14 %40,293.88 291,572.53

Pagat neto pemes /isfas se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konlributi pe ns ion al -P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontd buti pension a l-P u ne dhe n e si
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejto a

Arsimi

PlaniJikimi Shpenzimet D{erenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Periudha
Prej 01.01 .2026 Deri 28.02.2026

Pagat 21,043,474.00 3,4E2,315.03

0.00

2,791,890.32

1U,710.1'l
165,748.56

10,315.98

700.00

163,20'1.50
'165,748.56

2,s30,756.75

17,561,158.97 '16.55%
Pagat neto pemes listes se pagave1 1110

11121

11131

11151

11152

11211

11311

o.o0 %

13.27 %

0.88 %

o.79 %

0.05 %

0.oo %

0.78 %

o.79 %
Mallnt e sherbimet

13100 Shpenzimet e udhetimit
13130 Shpenzimet e udhetimit branda vendit
1 331 0 lntemeti

1 3501 Mobitje ded 1 000 €
13610 Fumhim per zyre
13620 Fumizim me ushqim clhe pije (jo dreka zyftare)
13640 Fumizime pastimi
13760 Dru

13780 Karburante per vetura
14310 Drekat zydare

13460 Sheftime kontraktuese tjera
13470 Shetuime teknike
14023 Mirembajlja e shkollave

Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e rrymes
13250 Telefoni- PTK me fatura

SubYencionet

122,287.00

175,216.77 2,355,539.98 6.92%

0.00 %

1.89 %

0.06 %

0.13 %

o.o1 %

0.72 %

o.12 %

3.71 %

0.03 %

0.02 %

o.20 %

0.00 %

o.u%

19,653.92 102,633.08 16.07 %

17,116.66

2,537 .26

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 %
21110 Subvencionet per entitete putbtike

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %
Shpenzimet kapitale 2,242,604.7 5 2,242,604.75
31110 Ndedesat e banimit

0.oo %

Gjithsej 26,339,122.50 3,677,185.72 22,661,936.78 13.96%

19.05.2026 LINK Software Prizr€n Faqel/1

13.96%3,677,185.72 22,661,936.7E

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontd b uli pe n sionat- p untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sional -p une d hen esi

0.00

0.00

47,755.30

1,505.69

3,376.50

150.00

18,2',t2.88

2,989.00

93,937.60

800.00

420.00

5,060.00

10.80

999.00

14.00 %

2.07 %


